
Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　（１）経常収益

　　　　基本財産運用益 800,000 800,000 0

　　　　　基本財産受取利息 800,000 800,000 0

　　　　受取登録料 14,228,000 14,122,000 106,000

　　　　　受取登録料 14,228,000 14,122,000 106,000

　　　　事業収益 13,013,000 13,792,000 △779,000

　　　　　参加料収入 11,463,000 12,222,000 △759,000

　　　　　広告料収入 330,000 330,000 0

　　　　　マーケティング事業 730,000 760,000 △30,000

　　　　　会館施設賃貸事業 490,000 480,000 10,000

　　　　　その他事業収入 0 0 0

　　　　受取補助金等 275,065,450 281,526,000 △6,460,550

　　　　　岩手県補助金 271,389,000 278,110,000 △6,721,000

　　　　　　　県体育協会運営費 30,515,000 30,802,000 △287,000

　　　　　　　県体育協会事業費 1,500,000 1,500,000 0

　　　　　　　いわてアスリート強化事業 185,055,000 204,194,000 △19,139,000

　　　　　　　東北大会派遣費 45,555,000 40,335,000 5,220,000

　　　　　　　国体選手ユニフォーム補助 1,264,000 1,279,000 △15,000

　　　　　　　会館修繕工事補助 7,500,000 0 7,500,000

　　　　　日本スポーツ協会補助金等 3,676,450 3,416,000 260,450

　　　　　　　スポーツ少年団育成事業費 3,415,000 3,151,000 264,000

　　　 　　   　アンチ・ドーピング教育・啓発事業 200,000 200,000 0

　　　　　　　傷害見舞金還元金 61,450 65,000 △3,550

　　　　受取委託金等 3,470,000 1,711,000 1,759,000

　　　　　岩手県委託金 3,340,000 1,711,000 1,629,000

          　    総合型地域スポーツクラブ活性化事業 3,340,000 1,711,000 1,629,000

　　　　　日本スポーツ協会委託金等 130,000 0 130,000

　　　　　　　指導者養成講習会事業 130,000 0 130,000

　　　　受取寄付金 9,905,000 7,090,000 2,815,000

　　　　　加盟団体分担金収入 5,120,000 5,090,000 30,000

　　　　　賛助会費 1,785,000 2,000,000 △215,000

          寄附金 3,000,000 0 3,000,000

　　　　受取寄付金振替額 449,304 479,973 △30,669

　　　　　減価償却振替額 449,304 479,973 △30,669

　　　　雑収益 470 1,100 △630

　　　　　受取利息 470 1,100 △630

　　　　　雑収益 0 0 0

        繰入金収入 0 0 0

　　　　　繰入金収入 0 0 0

経常収益計 316,931,224 319,522,073 △2,590,849

２０１９年 度    　収　　支　　予　　算　　書
2019 年　4月　1日から　2020　年　3月 31日まで

(単位：円）

科     目 当初予算額 前年度予算額 増減



２０１９年 度    　収　　支　　予　　算　　書
2019 年　4月　1日から　2020　年　3月 31日まで

(単位：円）

科     目 当初予算額 前年度予算額 増減

　　（２）経常費用

　　　　事業費 310,466,688 313,475,864 △3,009,176

　　　　　役員報酬 4,055,975 4,254,250 △198,275

　　　　　給料手当 11,843,221 11,360,919 482,302

　　　　　臨時雇賃金 7,680,000 7,660,000 20,000

　　　　　退職給付費用 339,704 310,105 29,599

　　　　　法定福利費 6,166,424 5,817,084 349,340

　　　　　諸謝金 1,012,000 584,400 427,600

　　　　　会議費 62,000 20,000 42,000

　　　　　旅費交通費 2,108,000 4,195,000 △2,087,000

　　　　　通信運搬費 1,368,400 1,022,327 346,073

　　　　　減価償却費 387,856 391,968 △4,112

　　　　　消耗品費 1,164,000 984,200 179,800

　　　　　修繕費 8,607,600 147,200 8,460,400

　　　　　印刷製本費 1,608,000 1,206,400 401,600

　　　　　燃料費 239,150 250,755 △11,605

　　　　　光熱水料費 866,862 851,210 15,652

　　　　　使用料及び賃借料 2,221,851 1,819,910 401,941

　　　　　交際費 0 12,000 △12,000

　　　　　保険料 165,000 198,000 △33,000

　　　　　委託費 1,063,995 1,031,136 32,859

　　　　　租税公課 105,000 0 105,000

　　　　　支払負担金　 20,913,000 15,609,000 5,304,000

　　　　　支払寄付金 0 0 0

　　　　　支払手数料 421,500 482,000 △60,500

　　　　　支払助成金 237,437,150 254,598,000 △17,160,850

　　　　　支払交付金 630,000 670,000 △40,000

　　　　　雑費 0 0 0

　　　　管理費 16,970,791 15,128,898 1,846,893

　　　　　役員報酬 3,318,525 3,480,750 △162,225

　　　　　給料手当 5,345,779 5,176,081 169,698

　　　　　臨時雇賃金 0 0 0

　　　　　退職給付費用 209,096 193,312 15,784

　　　　　法定福利費 1,573,576 1,826,916 △253,340

　　　　　諸謝金 0 140,000 △140,000

　　　　　会議費 10,000 10,000 0



２０１９年 度    　収　　支　　予　　算　　書
2019 年　4月　1日から　2020　年　3月 31日まで

(単位：円）

科     目 当初予算額 前年度予算額 増減

　　　　　旅費交通費 694,000 718,000 △24,000

　　　　　通信運搬費 245,600 321,073 △75,473

　　　　　減価償却費 61,448 88,005 △26,557

　　　　　消耗品費 375,000 400,000 △25,000

　　　　　修繕費 2,192,400 52,800 2,139,600

　　　　　印刷製本費 100,000 132,758 △32,758

　　　　　燃料費 50,850 89,945 △39,095

　　　　　光熱水料費 225,138 267,332 △42,194

　　　　　什器備品費 350,000 0 350,000

　　　　　使用料及び賃借料 381,374 571,562 △190,188

　　　　　交際費 150,000 80,000 70,000

　　　　　保険料 250,000 250,000 0

　　　　　委託費 271,005 369,864 △98,859

　　　　　租税公課 0 88,000 △88,000

　　　　　支払負担金　 610,000 552,500 57,500

　　　　　支払寄付金 0 0 0

　　　　　支払手数料 542,000 300,000 242,000

　　　　　雑費 15,000 20,000 △5,000

経常費用計 327,437,479 328,604,762 △1,167,283

　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 △10,506,255 △9,082,689 △1,423,566

　　　　基本財産評価損益等

　　　　特定資産評価損益等

　　　　投資有価証券評価損益等

　　　　評価損益等計

　　　当期経常増減額 △10,506,255 △9,082,689 △1,423,566

　２．経常外増減の部

　　（１）経常外収益

　　　　中科目別記載

　　　経常外収益計

　　（２）経常外費用

　　　　中科目別記載

　　　経常外費用計

　　　当期経常外増減額

　　　他会計振替額

　　　当期一般正味財産増減額 △10,506,255 △9,082,689 △1,423,566

      一般正味財産期首残高 19,249,787 24,660,384 △5,410,597

      一般正味財産期末残高 8,743,532 15,577,695 △6,834,163



Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　（１）経常収益

　　　　基本財産運用益 400,000 0 400,000 800,000

　　　　　基本財産受取利息 400,000 0 400,000 800,000

　　　　受取登録料 14,228,000 0 0 14,228,000

　　　　　受取登録料 14,228,000 0 0 14,228,000

　　　　事業収益 11,793,000 1,220,000 0 13,013,000

　　　　　参加料収入 11,463,000 0 0 11,463,000

　　　　　広告料収入 330,000 0 0 330,000

　　　　　マーケティング事業 0 730,000 0 730,000

　　　　　会館施設賃貸事業 0 490,000 0 490,000

　　　　　その他事業収入 0 0 0 0

　　　　受取補助金等 263,610,078 1,095,000 10,360,372 275,065,450

　　　　　岩手県補助金 259,933,628 1,095,000 10,360,372 271,389,000

　　　　　　　県体育協会運営費 21,677,128 0 8,837,872 30,515,000

　　　　　　　県体育協会事業費 1,500,000 0 0 1,500,000

　　　　　　　いわてアスリート強化事業 185,055,000 0 0 185,055,000

　　　　　　　東北大会派遣費 45,555,000 0 0 45,555,000

　　　　　　　国体選手ユニフォーム補助 1,264,000 0 0 1,264,000

　　　　　　　会館修繕工事補助 4,882,500 1,095,000 1,522,500 7,500,000

　　　　　日本スポーツ協会補助金等 3,676,450 0 0 3,676,450

　　　　　　　スポーツ少年団育成事業費 3,415,000 0 0 3,415,000

　　　 　　   　アンチ・ドーピング教育・啓発事業 200,000 0 0 200,000

　　　　　　　傷害見舞金還元金 61,450 0 0 61,450

　　　　受取委託金等 3,470,000 0 0 3,470,000

　　　　　岩手県委託金 3,340,000 0 0 3,340,000

          　    総合型地域スポーツクラブ活性化事業 3,340,000 0 0 3,340,000

　　　　　日本スポーツ協会委託金等 130,000 0 0 130,000

　　　　　　　指導者養成講習会事業 130,000 0 0 130,000

　　　　受取寄付金 5,405,500 438,000 4,061,500 9,905,000

　　　　　加盟団体分担金収入 2,560,000 0 2,560,000 5,120,000

　　　　　賛助会費 892,500 0 892,500 1,785,000

          寄附金 1,953,000 438,000 609,000 3,000,000

　　　　受取寄付金振替額 343,666 44,190 61,448 449,304

　　　　　減価償却振替額 343,666 44,190 61,448 449,304

　　　　雑収益 355 15 100 470

　　　　　受取利息 355 15 100 470

　　　　　雑収益 0 0 0 0

        繰入金収入 0 0 0 0 0

　　　　　繰入金収入 0 0 0 0

経常収益計 299,250,599 2,797,205 14,883,420 0 316,931,224

２０１９年 度    　収　　支　　予　　算　　書
2019 年　4月　1日から　2020　年　3月 31日まで

(単位：円）

科     目 公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 内部取引控除 合計



２０１９年 度    　収　　支　　予　　算　　書
2019 年　4月　1日から　2020　年　3月 31日まで

(単位：円）

科     目 公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 内部取引控除 合計

　　（２）経常費用 0 0

　　　　事業費 308,505,054 1,961,634 0 310,466,688

　　　　　役員報酬 4,055,975 0 4,055,975

　　　　　給料手当 11,826,032 17,189 11,843,221

　　　　　臨時雇賃金 7,680,000 0 7,680,000

　　　　　退職給付費用 338,059 1,645 339,704

　　　　　法定福利費 6,166,424 0 6,166,424

　　　　　諸謝金 1,012,000 0 1,012,000

　　　　　会議費 62,000 0 62,000

　　　　　旅費交通費 2,108,000 0 2,108,000

　　　　　通信運搬費 1,368,400 0 1,368,400

　　　　　減価償却費 343,666 44,190 387,856

　　　　　消耗品費 1,164,000 0 1,164,000

　　　　　修繕費 7,030,800 1,576,800 8,607,600

　　　　　印刷製本費 1,608,000 0 1,608,000

　　　　　燃料費 217,250 21,900 239,150

　　　　　光熱水料費 866,862 0 866,862

　　　　　使用料及び賃借料 2,221,851 0 2,221,851

　　　　　交際費 0 0 0

　　　　　保険料 165,000 0 165,000

　　　　　委託費 869,085 194,910 1,063,995

　　　　　租税公課 0 105,000 105,000

　　　　　支払負担金　 20,913,000 0 20,913,000

　　　　　支払寄付金 0 0 0

　　　　　支払手数料 421,500 0 421,500

　　　　　支払助成金 237,437,150 0 237,437,150

　　　　　支払交付金 630,000 0 630,000

　　　　　雑費 0 0 0

　　　　管理費 16,970,791 16,970,791

　　　　　役員報酬 3,318,525 3,318,525

　　　　　給料手当 5,345,779 5,345,779

　　　　　臨時雇賃金 0 0

　　　　　退職給付費用 209,096 209,096

　　　　　法定福利費 1,573,576 1,573,576

　　　　　諸謝金 0 0

　　　　　会議費 10,000 10,000



２０１９年 度    　収　　支　　予　　算　　書
2019 年　4月　1日から　2020　年　3月 31日まで

(単位：円）

科     目 公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 内部取引控除 合計

　　　　　旅費交通費 694,000 694,000

　　　　　通信運搬費 245,600 245,600

　　　　　減価償却費 61,448 61,448

　　　　　消耗品費 375,000 375,000

　　　　　修繕費 2,192,400 2,192,400

　　　　　印刷製本費 100,000 100,000

　　　　　燃料費 50,850 50,850

　　　　　光熱水料費 225,138 225,138

　　　　　什器備品費 350,000 350,000

　　　　　使用料及び賃借料 381,374 381,374

　　　　　交際費 150,000 150,000

　　　　　保険料 250,000 250,000

　　　　　委託費 271,005 271,005

　　　　　租税公課 0 0

　　　　　支払負担金　 610,000 610,000

　　　　　支払寄付金 0 0

　　　　　支払手数料 542,000 542,000

　　　　　雑費 15,000 15,000

経常費用計 308,505,054 1,961,634 16,970,791 0 327,437,479

　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 △9,254,455 835,571 △2,087,371 0 △10,506,255

　　　　基本財産評価損益等 0 0 0 0

　　　　特定資産評価損益等 0 0 0 0

　　　　投資有価証券評価損益等 0 0 0 0

　　　　評価損益等計 0 0 0 0

　　　当期経常増減額 △9,254,455 835,571 △2,087,371 0 △10,506,255

　２．経常外増減の部 0

　　（１）経常外収益 0

　　　　中科目別記載 0

　　　経常外収益計 0

　　（２）経常外費用 0

　　　　中科目別記載 0

　　　経常外費用計 0

　　　当期経常外増減額 0

　　　他会計振替額 0 0 0

　　　当期一般正味財産増減額 △9,254,455 835,571 △2,087,371 0 △10,506,255

      一般正味財産期首残高 △20,795,861 1,878,403 38,167,245 19,249,787

      一般正味財産期末残高 △30,050,316 2,713,974 36,079,874 8,743,532



公１ 公２ 公３ 共通 小計 収１ 収２ 共通 小計

競技力向上・ 選手育成支援事業 青少年スポーツ育成事業 スポーツ振興事業 共通 小計 マーケティング事業 会館施設賃貸事業 共通 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　（１）経常収益

　　　　基本財産運用益 100,000 100,000 100,000 100,000 400,000 0 0 0 0 400,000 800,000

　　　　　基本財産受取利息 100,000 100,000 100,000 100,000 400,000 0 0 0 0 400,000 800,000

　　　　受取登録料 0 14,228,000 0 0 14,228,000 0 0 0 0 0 14,228,000

　　　　　受取登録料 0 14,228,000 0 0 14,228,000 0 0 0 0 0 14,228,000

　　　　事業収益 10,441,000 1,022,000 330,000 0 11,793,000 730,000 490,000 0 1,220,000 0 13,013,000

　　　　　参加料収入 10,441,000 1,022,000 0 0 11,463,000 0 0 0 0 0 11,463,000

　　　　　広告料収入 0 0 330,000 0 330,000 0 0 0 0 0 330,000

　　　　　マーケティング事業 0 0 0 0 0 730,000 0 0 730,000 0 730,000

　　　　　会館施設賃貸事業 0 0 0 0 0 0 490,000 0 490,000 0 490,000

　　　　　その他事業収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　受取補助金等 244,152,622 10,128,856 8,026,472 1,302,128 263,610,078 30,000 787,500 277,500 1,095,000 10,360,372 275,065,450

　　　　　岩手県補助金 243,891,172 6,713,856 8,026,472 1,302,128 259,933,628 30,000 787,500 277,500 1,095,000 10,360,372 271,389,000

　　　　　　　県体育協会運営費 8,694,672 5,693,856 7,006,472 282,128 21,677,128 0 0 0 0 8,837,872 30,515,000

　　　　　　　県体育協会事業費 1,500,000 0 0 0 1,500,000 0 0 0 0 0 1,500,000

　　　　　　　いわてアスリート強化事業 185,055,000 0 0 0 185,055,000 0 0 0 0 0 185,055,000

　　　　　　　東北大会派遣費 45,555,000 0 0 0 45,555,000 0 0 0 0 0 45,555,000

　　　　　　　国体選手ユニフォーム補助 1,264,000 0 0 0 1,264,000 0 0 0 0 0 1,264,000

　　　　　　　会館修繕工事補助 1,822,500 1,020,000 1,020,000 1,020,000 4,882,500 30,000 787,500 277,500 1,095,000 1,522,500 7,500,000

　　　　　日本スポーツ協会補助金等 261,450 3,415,000 0 0 3,676,450 0 0 0 0 0 3,676,450

　　　　　　　スポーツ少年団育成事業費 0 3,415,000 0 0 3,415,000 0 0 0 0 0 3,415,000

　　　 　　   　アンチ・ドーピング教育・啓発事業 200,000 0 0 0 200,000 0 0 0 0 0 200,000

　　　　　　　傷害見舞金還元金 61,450 0 0 0 61,450 0 0 0 0 0 61,450

　　　　受取委託金等 0 0 3,470,000 0 3,470,000 0 0 0 0 0 3,470,000

　　　　　岩手県委託金 0 0 3,340,000 0 3,340,000 0 0 0 0 0 3,340,000

          　    総合型地域スポーツクラブ活性化事業 0 0 3,340,000 0 3,340,000 0 0 0 0 0 3,340,000

　　　　　日本スポーツ協会委託金等 0 0 130,000 0 130,000 0 0 0 0 0 130,000

　　　　　　　指導者養成講習会事業 0 0 130,000 0 130,000 0 0 0 0 0 130,000

　　　　受取寄付金 1,592,125 1,271,125 1,271,125 1,271,125 5,405,500 12,000 315,000 111,000 438,000 4,061,500 9,905,000

　　　　　加盟団体分担金収入 640,000 640,000 640,000 640,000 2,560,000 0 0 0 0 2,560,000 5,120,000

　　　　　賛助会費 223,125 223,125 223,125 223,125 892,500 0 0 0 0 892,500 1,785,000

          寄附金 729,000 408,000 408,000 408,000 1,953,000 12,000 315,000 111,000 438,000 609,000 3,000,000

　　　　受取寄付金振替額 220,174 41,164 41,164 41,164 343,666 1,210 31,781 11,199 44,190 61,448 449,304

　　　　　減価償却振替額 220,174 41,164 41,164 41,164 343,666 1,210 31,781 11,199 44,190 61,448 449,304

　　　　雑収益 225 100 30 0 355 15 0 0 15 100 470

　　　　　受取利息 225 100 30 0 355 15 0 0 15 100 470

　　　　　雑収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

        繰入金収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　　繰入金収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

経常収益計 256,506,146 26,791,245 13,238,791 2,714,417 299,250,599 773,225 1,624,281 399,699 2,797,205 14,883,420 0 316,931,224

２０１９年 度    　収　　支　　予　　算　　書
2019 年　4月　1日から　2020　年　3月 31日まで

(単位：円）

科     目

公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 内部取引控除 合計



公１ 公２ 公３ 共通 小計 収１ 収２ 共通 小計

競技力向上・ 選手育成支援事業 青少年スポーツ育成事業 スポーツ振興事業 共通 小計 マーケティング事業 会館施設賃貸事業 共通 小計

２０１９年 度    　収　　支　　予　　算　　書
2019 年　4月　1日から　2020　年　3月 31日まで

(単位：円）

科     目

公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 内部取引控除 合計

　　（２）経常費用 0 0

　　　　事業費 260,253,633 29,966,029 16,021,263 2,264,129 308,505,054 155,898 1,339,992 465,744 1,961,634 0 310,466,688

　　　　　役員報酬 2,581,075 737,450 737,450 0 4,055,975 0 0 0 0 4,055,975

　　　　　給料手当 5,809,882 3,437,800 2,148,625 429,725 11,826,032 0 17,189 0 17,189 11,843,221

　　　　　臨時雇賃金 4,200,000 1,620,000 1,860,000 0 7,680,000 0 0 0 0 7,680,000

　　　　　退職給付費用 119,089 127,870 72,990 18,110 338,059 548 1,097 0 1,645 339,704

　　　　　法定福利費 2,831,976 1,718,648 1,543,376 72,424 6,166,424 0 0 0 0 6,166,424

　　　　　諸謝金 170,000 400,000 442,000 0 1,012,000 0 0 0 0 1,012,000

　　　　　会議費 0 32,000 30,000 0 62,000 0 0 0 0 62,000

　　　　　旅費交通費 340,000 985,000 783,000 0 2,108,000 0 0 0 0 2,108,000

　　　　　通信運搬費 175,600 473,800 714,600 4,400 1,368,400 0 0 0 0 1,368,400

　　　　　減価償却費 220,174 41,164 41,164 41,164 343,666 1,210 31,781 11,199 44,190 387,856

　　　　　消耗品費 30,000 630,000 504,000 0 1,164,000 0 0 0 0 1,164,000

　　　　　修繕費 2,624,400 1,468,800 1,468,800 1,468,800 7,030,800 43,200 1,134,000 399,600 1,576,800 8,607,600

　　　　　印刷製本費 100,000 100,000 1,408,000 0 1,608,000 0 0 0 0 1,608,000

　　　　　燃料費 96,450 80,000 20,400 20,400 217,250 600 15,750 5,550 21,900 239,150

　　　　　光熱水料費 319,338 359,124 178,038 10,362 866,862 0 0 0 0 866,862

　　　　　使用料及び賃借料 829,594 738,813 636,260 17,184 2,221,851 0 0 0 0 2,221,851

　　　　　交際費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　　保険料 150,000 15,000 0 0 165,000 0 0 0 0 165,000

　　　　　委託費 324,405 181,560 181,560 181,560 869,085 5,340 140,175 49,395 194,910 1,063,995

　　　　　租税公課 0 0 0 0 0 105,000 0 0 105,000 105,000

　　　　　支払負担金　 10,261,000 10,652,000 0 0 20,913,000 0 0 0 0 20,913,000

　　　　　支払寄付金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　　支払手数料 296,500 24,000 101,000 0 421,500 0 0 0 0 421,500

　　　　　支払助成金 228,774,150 5,513,000 3,150,000 0 237,437,150 0 0 0 0 237,437,150

　　　　　支払交付金 0 630,000 0 0 630,000 0 0 0 0 630,000

　　　　　雑費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　管理費 16,970,791 16,970,791

　　　　　役員報酬 3,318,525 3,318,525

　　　　　給料手当 5,345,779 5,345,779

　　　　　臨時雇賃金 0 0

　　　　　退職給付費用 209,096 209,096

　　　　　法定福利費 1,573,576 1,573,576

　　　　　諸謝金 0 0

　　　　　会議費 10,000 10,000



公１ 公２ 公３ 共通 小計 収１ 収２ 共通 小計

競技力向上・ 選手育成支援事業 青少年スポーツ育成事業 スポーツ振興事業 共通 小計 マーケティング事業 会館施設賃貸事業 共通 小計

２０１９年 度    　収　　支　　予　　算　　書
2019 年　4月　1日から　2020　年　3月 31日まで

(単位：円）

科     目

公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 内部取引控除 合計

　　　　　旅費交通費 694,000 694,000

　　　　　通信運搬費 245,600 245,600

　　　　　減価償却費 61,448 61,448

　　　　　消耗品費 375,000 375,000

　　　　　修繕費 2,192,400 2,192,400

　　　　　印刷製本費 100,000 100,000

　　　　　燃料費 50,850 50,850

　　　　　光熱水料費 225,138 225,138

　　　　　什器備品費 350,000 350,000

　　　　　使用料及び賃借料 381,374 381,374

　　　　　交際費 150,000 150,000

　　　　　保険料 250,000 250,000

　　　　　委託費 271,005 271,005

　　　　　租税公課 0 0

　　　　　支払負担金　 610,000 610,000

　　　　　支払寄付金 0 0

　　　　　支払手数料 542,000 542,000

　　　　　雑費 15,000 15,000

経常費用計 260,253,633 29,966,029 16,021,263 2,264,129 308,505,054 155,898 1,339,992 465,744 1,961,634 16,970,791 0 327,437,479

　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 △3,747,487 △3,174,784 △2,782,472 450,288 △9,254,455 617,327 284,289 △66,045 835,571 △2,087,371 0 △10,506,255

　　　　基本財産評価損益等 0 0 0 0

　　　　特定資産評価損益等 0 0 0 0

　　　　投資有価証券評価損益等 0 0 0 0

　　　　評価損益等計 0 0 0 0

　　　当期経常増減額 △3,747,487 △3,174,784 △2,782,472 450,288 △9,254,455 617,327 284,289 △66,045 835,571 △2,087,371 0 △10,506,255

　２．経常外増減の部 0

　　（１）経常外収益 0

　　　　中科目別記載 0

　　　経常外収益計 0

　　（２）経常外費用 0

　　　　中科目別記載 0

　　　経常外費用計 0

　　　当期経常外増減額 0

　　　他会計振替額 0 0 0

　　　当期一般正味財産増減額 △3,747,487 △3,174,784 △2,782,472 450,288 △9,254,455 617,327 284,289 △66,045 835,571 △2,087,371 0 △10,506,255

      一般正味財産期首残高 △30,827,825 △12,749,618 △19,647,964 42,429,546 △20,795,861 1,114,719 2,149,365 △1,385,681 1,878,403 38,167,245 19,249,787

      一般正味財産期末残高 △34,575,312 △15,924,402 △22,430,436 42,879,834 △30,050,316 1,732,046 2,433,654 △1,451,726 2,713,974 36,079,874 8,743,532


